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DNI PRACODAWCÓW 2023 

 

wydarzenie organizowane w ramach  

Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych 

 

Województwo Wielkopolskie  

 

Organizator 

Powiatowy Urząd Pracy w Wągrowcu  

Nazwa wydarzenia  

Spotkanie informacyjne dla pracodawców z terenu powiatu wągrowieckiego z  udziałem 

przedstawicieli instytucji otoczenia biznesu (US, ZUS, PIP, PFRON, PIFEW-WARP) 

połączone z konsultacjami indywidualnymi oraz wystawą prac pokonkursowych  

z Powiatowego Konkursu Plastycznego "MÓJ ZAWÓD PRZYSZŁOŚCI II" skierowanego  

do uczniów z ostatnich klas szkół podstawowych. 
Data wydarzenia 

26 października 2023r.  

Cel wydarzenia 

Promocja wsparcia oferowanego pracodawcom przez Publiczne Służby Zatrudnienia  oraz 

instytucje otoczenia biznesu przy zatrudnianiu i podnoszeniu kwalifikacji pracowników 

oraz uzupełnianiu zasobów ludzkich o odpowiednich umiejętnościach z państw trzecich. 

Propagowanie współpracy między partnerami społecznymi i pracodawcami oraz idea 

kształcenia kadr gospodarki lokalnej w kontekście "zielonej" i cyfrowej transformacji.  

Opis wydarzenia 

Podczas organizowanego w ramach Dni Pracodawców'2023 spotkania, zostanie 

zaprezentowana oferta dostępnych usług i instrumentów rynku pracy, w tym m.in. 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) i  EURES.  

Oprócz specjalistów Powiatowego Urzędu Pracy w spotkaniu wezmą udział 

przedstawiciele instytucji otoczenia biznesu, z którymi pracodawcy współpracują 

najczęściej tj.:  

• Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (ZUS) i Urzędu Skarbowego (US), którzy 

omówią zagadnienia dotyczące ubezpieczeń społecznych oraz podatków  

z uwzględnieniem zmian w przepisach; 

• Państwowej Inspekcji Pracy (PIP), którzy zaprezentują zagadnienia związane z 

legalnym  zatrudnianiem obywateli państw trzecich;  

• Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON), 

którzy przedstawią zagadnienia związane z zatrudnianiem osób niepełnosprawnych 

i wsparciem pracodawców przy tym zatrudnieniu; 
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• Punktu Informacji Funduszy Europejskich dla Wielkopolski  (PIFEW- WARP), 

którzy wskażą aktualne i perspektywiczne możliwości podwyższania lub zmiany 

kwalifikacji zawodowych osób bezrobotnych i oraz zagadnień kształcenia  

w kontekście "zielonej" transformacji -  przy pomocy środków UE.  

Po spotkaniu, możliwe będzie odbycie przez pracodawców konsultacji indywidualnych  

u przedstawicieli PUP Wągrowiec oraz prelegentów z zaproszonych instytucji otoczenia 

biznesu (US, ZUS, PIP, PFRON, PIFEW-WARP), a także obejrzenie wystawy prac 

pokonkursowych z Powiatowego Konkursu Plastycznego "MÓJ ZAWÓD PRZYSZŁOŚCI 

II", skierowanego do uczniów z ostatnich klas szkół podstawowych. 

Ostateczne zestawienie partnerów spotkania może ulec zmianie (w zależności  

od dostępności prelegentów oraz lepszego dopasowania zagadnień interesujących  

pracodawców). 

O spotkaniu  organizowanym przez PUP Wągrowiec, pracodawcy działający na terenie 

Powiatu Wągrowieckiego zostaną poinformowani w ramach wcześniejszej promocji 

(Internet - urzędowa strona WWW i profil Facebook, prasa lokalna, radio lokalne, 

e'mailing, poczta tradycyjna).   

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia  

http://wagrowiec.praca.gov.pl/  

https://www.wagrowiec.pl/ 

https://pl-pl.facebook.com/pupwagrowiec   

https://pl-pl.facebook.com/StarostwoPowiatowe w Wagrowcu 

 


